ANEXO VI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022.

Portaria Nº 001/2024- EEEP PAULO BARBOSA LEITE

Resposta aos Recursos – Resultado das Inscrições

A Diretora Escolar da EEEP PAULO BARBOSA LEITE, INEP: 23252359, no uso de suas
atribuições legais torna público as respostas aos recursos referentes ao resultado das inscrições
do Processo Seletivo para Professores Temporários - Portaria N° 001/ 2024 - EEEP PAULO
BARBOSA LEITE.

Candidato/Candidata Resposta ao Recurso Resultado do Recurso

GABRIEL CESÁRIO DOS
SANTOS

Conforme Edital Nº
006/2022/SEDUC de 22 de
abril de 2022, prorrogado pelo
EDITAL N°003/2023 -
SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL
DE 2023 a EXCLUSÃO DO
CANDIDATO,item 9 letra b) o
candidato será excluído da
Seleção o candidato que não
apresentar qualquer
documentação exigida para a
inscrição.

INDEFERIDO

Caririaçu - CE, 17 de janeiro de 2024